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Malmstenbutiken nyöppnar efter omfattande utbyggnad. I samarbete 
med kreatörerna Martin Bergström och Pontus Djanaieff visas en 
Padda  i ny kostym och en klassiker som exploderar i glada färger. 

”Jag vill ju att folk ska trivas med de möbler som jag råkar göra”, säger Carl Malmsten 
blygsamt i en intervju med SVT 1970. Möbelmästaren hade då satt sitt namn på cirka 
10.000 olika möbelmodeller som sålts över hela världen i stort antal. 

Hans genombrott kom 1916 då han, relativt okänd, vann 1:a och 2:a pris i den stora 
tävlingen om möbler till Stockholms Stadshus. Efter medverkan på världsutställningen 
i New York 1927 fick Carl Malmsten en beställning från Waldorf Astoria på möbler till 
en rumssvit. Tio år efter genombrottet var Carl Malmsten internationellt etablerad. 

Lilla Åland, Släden, Farmor, Jättepaddan, Undantaget, Samsas är ett litet urval  
av alla möbler som nått klassikerstatus. Den första butiken öppnades 1930 på 
Norrmalmstorg 12, 1940 flyttade Carl Malmsten AB till Strandvägen 5B och det  
har varit Malmstenbutikens hemadress sedan dess.

1999 köpte Jerk Malmsten sin farfars butik och påbörjade arbetet med att förnya  
butik, sortiment och kundkrets. Nya formgivare och de främsta bland svenska konst-
hantverkare får nu glänsa med sina produkter tillsammans med mästaren. Butiken  
har vuxit och innehåller nu 300m2 högklassig skandinavisk inredning i två plan.  
En ny webbplats är lanserad, med form av Stefania Malmsten som också tagit  
fram ett nytt grafiskt profilprogram för butiken.

Tisdag 3 februari 10.00 nyöppnar butiken för allmänheten. Malmstenbutiken tar 
nästa steg i förnyelseprocessen med utbyggda lokaler och spännande samarbeten:

Martin Bergström  har skapat ett nytt tyg för Carl Malmstens klassiska fåtölj 
Jättepaddan från 1934. Malmstenbutiken har tillsammans med Martin använt tyget  
för att klä 10 unika exemplar av fåtöljen som bara kan köpas på Strandvägen. 
Inspirationen till mönstret har hämtats från underjorden bland trädens rötter.  
Martin kallar det för Ufomyran. Pris: 55.000: - ( per fåtölj ).

Pontus Djanaieff  disponerar den nya ljusgården där han låter Malmstens 60-tals-
klassiker Samsas blomma upp i glada vårfärger med personliga budskap. Pontus har 
tagit med sig vännerna från bildbyrån Noll Images  [www.nollimages.com] och 
illustratörsagenturen Woo [www.woo.se]. Tillsammans fyller de utvalda miljöer i 
butiken med oväntade, känsloladdade uttryck. Utvalda bilder och illustrationer,  
både original och i signerad limiterad upplaga är till salu.

	
För mer information, kontakta Carolin Jaques på modinåkerlind  
telefon: 070-761 51 99  e-mail: carolin@modinakerlind.com
och besök våra nya webbplats: www.malmsten.se
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